
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

19.09.2018           № 298  
 

Про присвоєння адреси приміщенню 

гаража та земельній ділянці            

гр.Єжели О.В. на території 

домоволодіння по вул.Гребінківська, 2 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з необхідністю виокремлення частини земельної ділянки з 

присадибної ділянки по вул.Гребінківська, 2, враховуючи відсутність реєстрації 

в Державному реєстрі речових прав нерухомого майна по вул.Гребінківська, 2А 

в м.Пирятин, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти приміщенню гаража розміром 5,45х6,57м, що знаходиться на 

території домоволодіння по вул.Гребінківська, 2 у комплексі будівель та споруд, що 

належить на праві приватної власності (Свідоцтво про право на спадщину за законом 

від 07.08.2014, зареєстроване в реєстрі за № 2-1703) гр.Єжелі О.В., окрему адресу: 

    м.Пирятин, вулиця Гребінківська, 2А. 

2. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0375 га (кадастровий номер 

5323810100:50:018:0032), що розташована по вул.Гребінківська, 2 та належить на 

праві приватної власності (Договір дарування земельної ділянки від 29.06.2018, 

зареєстрований у реєстрі за № 2-478) гр.Єжелі О.В., окрему адресу: 

      м.Пирятин, вулиця Гребінківська, 2А.  

  Зобов’язати громадянина Горондія В.Г. спільно з власниками суміжних гаражів виготовити покажчики з зазначенням адреси та нумерації від першого до останнього наявних у  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


